
令和 2 年 4 月 12 日 

 

やめエネルギー株式会社 

福岡県八女市本村 425-42 2F 

 

 

新型コロナウイルス感染症防止に伴うテレワーク（在宅勤務）対応についてのご案内 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた社会的責任の観点から、感染拡大リスクの最

小化を目的に、原則在宅勤務（テレワーク）を実施することをお知らせいたします。お客様・関係各位に

おかれましては、ご不便お掛けいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【実施日】 

4 月 12 日（月）～5 月 6 日（水） ※うち土日祝日は通常通り休業 

 

【お問い合わせについて】 

上記テレワーク期間中、原則メールでのお問い合わせとさせて頂きます。 

メールアドレス： info＠yame-e.co.jp 

 

尚、緊急のご連絡については、下記電話番号にご連絡ください。 

 

■ 平日 ９：００～１７：００ 

 ０９４３―２２－８８３４（転送電話） ※ 折り返しお電話になる可能性がございます。 

※ 土日祝日は、上記電話番号留守番電話になります。 

 

■ 停電のお問い合わせ 

 平日９：００～１７：００ 

 ０９４３－２２－８８３４（転送電話） 

  

平日時間外及び土日祝日 

 ０１２０－９８６－３０６ 

 九州電力送配電株式会社 コールセンター 


